Memorando 5- 24.725/2023

De: Alex M. - SMA - ADM

Para: SMA - Secretaria Municipal de Administração

Data: 06/12/2023 às 15:19:27

Setores envolvidos:

GAB, SMOTSU, SMOTSU - NP, SMA, SMA - ADM, SMF, SMF - ALM PAT, SMF - DCT, SMF - NTF - FT, SMF - DCT - CONT,

SMOTSU - IP, CEL

Pedido de informações n° 130/2023

 Prezada,

Referente ao questionamento 4 foi aberto Sindicância Investigativa pelas Portarias n° 230/2023, 231/2023 e
241/2023. Perante ao questionamento 5 a Portaria 265/2023.

Atenciosamente,

_

Alex Rodrigues Martins

Estagiário

Anexos:

230_2023.pdf

231_2023.pdf

241_2023.pdf

265_2023.pdf
A

ss
in

ad
o

po
r

1
pe

ss
oa

:
F

E
R

N
A

N
D

A
 J

A
R

D
IM

 B
A

R
B

O
S

A
 D

A
 F

O
N

S
E

C
A

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//c
an

gu
cu

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/7
D

C
A

-4
4A

0-
83

8A
-3

14
E

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 7

D
C

A
-4

4A
0-

83
8A

-3
14

E

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 7DCA-44A0-838A-314E

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

FERNANDA JARDIM BARBOSA DA FONSECA (CPF 934.XXX.XXX-53) em 26/12/2023 14:00:15

(GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: AC DIGITAL MULTIPLA G1  <<  AC DIGITAL MAIS  <<  Autoridade Certificadora Raiz Brasileira v5 (Assinatura

ICP-Brasil)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://cangucu.1doc.com.br/verificacao/7DCA-44A0-838A-314E

https://cangucu.1doc.com.br/verificacao/7DCA-44A0-838A-314E